
日　時 2017年　8月　24日（木）　１０時競技開始

場　所 服部緑地公園陸上競技場（273090）

主　催 大阪陸上競技協会

主　管 豊能地区中学校体育連盟

2017年度

豊能地区陸上競技記録会（17273511）

＜　宣　言　＞

本記録会は2017年度日本陸上競技連盟規則により実施する



競技日程

◎８月２４日（木） 7:30　開門時の入場順抽選(参加は任意)　各校1名競技場階段前

8:00 競技役員受付・学校受付　　8:40 競技役員打ち合わせ　10:00 競技開始

朝のウォーミングアップ開始の時間は総務から放送連絡します

時間 性別 組数 人数 時間 性別 種目 ﾋﾟｯﾄ 人数

10:00 女子 １年 １００ｍＪＨ(0.762m) 1 2 10:00 男子 １年 走高跳 11

10:05 女子 ２年 １００ｍＪＨ(0.762m) 2 13 10:00 女子 １年 走幅跳 Ａ 22

10:10 女子 ３年 １００ｍＪＨ(0.762m) 10:00 男子 １・２・３年 棒高跳

女子 ３年 １００ｍＹＨ(0.762m) 10:00 女子 １・２・３年 棒高跳

10:15 男子 ２年 １１０ｍＹＨ(0.914m) 2 10 11:15 男子 １年 走幅跳 Ｂ 36

10:20 男子 ３年 １１０ｍＹＨ(0.914m) 1 1 11:30 男子 ２年 走高跳 8

10:35 男子 ３年 １１０ｍＪＨ(0.991m) 11:30 男子 ３年 走高跳 3

10:30 男子 １年 １５００ｍ 2 43 12:30 女子 ２年 走幅跳 Ａ 27

10:45 男子 ２年 １５００ｍ 1 27 13:00 女子 １年 走高跳 Ａ 11

10:50 男子 ３年 １５００ｍ 1 11 13:45 男子 ２年 走幅跳 Ｂ 29

11:00 女子 １年 １５００ｍ 1 16 14:30 女子 ２年 走高跳 21

11:10 女子 ２年 １５００ｍ 1 23 14:30 女子 ３年 走高跳

11:15 女子 ３年 １５００ｍ 1 8 15:00 男子 ３年 走幅跳 Ａ 6

11:25 女子 １年 １００ｍ 11 83 15:00 女子 ３年 走幅跳 Ａ 4

11:40 女子 ２年 １００ｍ 11 86 15:00 男子 ２年 三段跳 Ｂ 4

11:55 女子 ３年 １００ｍ 2 16 15:00 男子 ３年 三段跳 Ｂ 3

12:00 男子 １年 １００ｍ 15 115

12:20 男子 ２年 １００ｍ 10 78 時間 性別 種目 人数

12:35 男子 ３年 １００ｍ 3 19 10:30 男子 共通 11

12:45 男子 １年 ４００ｍ 1 5 10:30 女子 1年 7

12:47 男子 ２年 ４００ｍ 1 6 10:30 女子 2年 3

12:49 男子 ３年 ４００ｍ 1 2 12:30 女子 共通 14

12:55 女子 １年 ８００ｍ 2 21 12:30 男子 2年 6

13:00 女子 ２年 ８００ｍ 2 23 12:30 男子 3年 3

13:10 女子 ３年 ８００ｍ 1 2 14:00 男子 1年 14

13:15 男子 １年 ８００ｍ 1 13 14:00 女子 3年 1

13:20 男子 ２年 ８００ｍ 1 13

13:25 男子 ３年 ８００ｍ 1 3 男子 女子 合計

13:30 女子 １年 ２００ｍ 3 21 参加校数 29 31 32

13:35 女子 ２年 ２００ｍ 3 20

13:40 女子 ３年 ２００ｍ 1 3 参加人数 男子 女子 合計

13:45 男子 １年 ２００ｍ 3 23 トラック 417 324 741

13:50 男子 ２年 ２００ｍ 4 29 フィールド 127 116 243

13:55 男子 ３年 ２００ｍ 2 9 合計 544 440 984

14:00 女子 共通 ３０００ｍ 1 3 リレー数 31 29 60

14:00 男子 １年 ３０００ｍ 1 5

14:15 男子 ２年 ３０００ｍ 1 14

14:15 男子 ３年 ３０００ｍ 1 10

14:35 女子 １年 ４×１００ｍ 1 8

14:40 女子 共通 ４×１００ｍ 3 21

14:45 男子 １年 ４×１００ｍ 2 12

14:50 男子 共通 ４×１００ｍ 3 19

砲丸投4.000kg

トラック フィールド

種目

砲丸投2.721kg

円盤投1.500kg

2017/8/24

砲丸投2.721kg

円盤投1.000kg

砲丸投5.000kg

砲丸投5.000kg

砲丸投4.000kg



競技役員

総　務 谷　直樹 ( 池　田 )

審判長 河村　祐二郎 ( 豊中十六 ) 森本　和也 ( 池　田 )

アナウンサー 瀬尾　和祥 ( 箕面三 ) 松元　さち ( 豊中十 )

記録員　（情報処理係） (主) 宮原　雅一 ( 豊中三 ) 小林　信之 ( 大教大池田 )
谷口　博信 ( 豊中四 )

（記録庶務係） 田中　かおる ( 豊中一 )

役員係 中村　孝一 ( 吉　川 )

庶務係 谷　直樹 ( 池　田 )

風力計測員 (主) 石川　美希 ( 豊中十五 ) 早川　真理那 ( 箕面一 )
河村　祐二郎 ( 豊中十六 )

写真判定員 (主) 浅田　翔 ( 箕面二 ) 須谷　美幸 ( 豊中七 )
中村　孝一 ( 吉　川 ) 谷　直樹 ( 池　田 )

用器具係（ハードル） (主) 湯田　周作 ( 箕面五 ) 河村　祐二郎 ( 豊中十六 )

出発係 (主) 千々岩　晃一 ( 豊中三 ) 高橋  武彦 ( 豊中十三 )
滝本　雅 ( 豊中十七 ) 夏原　拓海 ( 石　橋 )
吉本　智也 ( 石　尾 ) 黒坂　智瑞 ( 高　倉 )

監察員 (主) 大原　達哉 ( 箕面一 ) 藤光　弘樹 ( 豊中一 )
兼　周回記録員 西岡　仁美 ( 豊中九 ) 岡田　速美 ( 豊中十一 )

深田　健一 ( 豊中十一 ) 黒田　淳悟 ( 豊中十二 )
井上　征彦 ( 梅　花 ) 泉　由子 ( 能　勢 )
舩冨　智恵 ( 石　尾 ) 中本　喜一 ( 北池田 )

スターター・リコーラー (主) 森　健 ( 豊中三 ) 伊藤　伸祐 ( 豊中十四 )
森本　和也 ( 池　田 ) 吉岡　賢蔵 ( 箕面三 )
大堂　芳明 ( 石　尾 )

跳躍審判員 (主) 池戸　智 ( 豊中十六 ) 松村　啓司 ( 豊中四 )
速水　強 ( 豊中九 ) 山脇　圭夏 ( 豊中十三 )
久保　雄貴 ( 豊中十七 ) 平井　徹 ( 渋　谷 )
谷川　俊介 ( 渋　谷 ) 新上　毅 ( 北豊島 )
坂東　由梨 ( 箕面三 ) 稲山　恵美子 ( ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際 )

投擲審判員 (主) 諸藤　大志 ( 北豊島 )
（砲丸投） 山本　文子 ( 箕面二 ) 宮本　渉 ( 豊中八 )

竹中　健悟 ( 箕面一 ) 手島　良次 ( 豊中十一 )
田所　直幸 ( 箕面六 ) 山部　晃治 ( 吉　川 )

（円盤投） 中馬　義宗 ( 池　田 ) 舞田　佳之 ( 玉　出 )



服部緑地

人数

池田 吉川

大教大池田 豊中四 豊中七

豊中一 梅花

豊中十三 アサンプション国際 箕面四

豊中十二 能勢

豊中十五 箕面一

豊中十一（1～3) 渋谷（4～6) 箕面五(7～8) 豊中十七(9～10)

豊中三 豊中十四

豊中三 石橋

走幅跳・三段跳 豊中十六 豊中十一 箕面三

走高跳 豊中九 豊中十

棒高跳 豊中十七

砲丸投 箕面二 箕面六 豊中八

円盤投 北豊島 池田

※　生徒役員は豊能地区の学校を割り当てています。

※　人数については、各場所の主任の先生に確認して調整してください。

生徒役員・清掃片付け分担　依頼校一覧表　

2017　１ブロック記録会

２０１７年　８月２４日（木）

生徒役員 担　　当　　校

庶務・審判部補助

記録掲示

周回記録員補助

腰ゼッケン配布回収

バトン配布回収

風力計測

用器具(ﾊｰﾄﾞﾙ）

早朝準備 参加校全部で協力して行う

清掃 参加校全部で協力して行う

表彰・得点

スターター

出　　　発

跳
躍

投
擲



＜記録会参加に関して＞
・必ず中学校の教員が引率をしてください。

・各中学校からは競技役員、生徒役員の協力をお願いします。

・ナンバーカード（ゼッケン）は、中体連指定の３ケタの学校番号のものをご使用ください。

・砲丸、円盤、メディシンボール等を競技場に持ってくることは禁止されています。

・朝７時３０分から、スタンド入り口で開門抽選をします。集合時間が早くなり過ぎないように

　ご協力お願いします。

・競技中の負傷については、応急処置以外は主催者では責任を負いかねますので、ご了解ください。

・ご不明な点がありましたら、池田中学校　谷（072-751-4187 又は naoki07101551@gmail.com）　

　までご連絡ください。

＜競技注意事項＞
① 競技は「２０１７年度日本陸上競技連盟規則」により実施する。

② 招集について

　ア）招集は、競技開始約１５分前の「現地コール」のみとする。この「現地コール」に遅れた選手は棄権と

　　　みなす。

　イ）やむを得ない理由により「現地コール」に来られない時は、代理人が来てその理由を競技役員に申し

　　　出ること。

③ スパイクのピンは９㎜以下、ただし走高跳では１２㎜以下とする。

④ 800m、1500m、3000mにおいては、腰ナンバーカードを、さらに3000mについては別（胸）ナンバーカードを

貸し出すので、胸と背中に安全ピンで付けること。終了後は必ず指定された場所へ返却すること。

※本競技会において胸ゼッケンは、女子共通3000ｍ,男子１年3000ｍ（同時スタート）は桃色、

　男子2年3000ｍ,男子３年3000ｍ（同時スタート）は青色を使用する。

⑤ リレー競技　オーダー用紙の提出について

各種目、招集完了時刻の60分前(競技開始時刻の80分前)までに本部席横の提出場所に提出すること。

⑥ 選手は、プログラムによって自分の出場する組とレーンをあらかじめ熟知しておくこと。

⑦ 競技の服装は、清潔で不体裁であってはならない。ランニングシャツはパンツの中に入れること。

⑧ 出場選手以外は、すべて競技場内に立ち入らないこと。競技終了後の退場や、競技中の移動の際、本部席前を

通らないこと。本部席横のスタンド下通路も通行禁止とする。走幅跳の選手は、100ｍスタート側から

出入りすること。オーダー用紙の提出、生徒役員、トイレの使用のみ裏側からの出入りを認める。

⑨ 競技場での早朝練習（おおよそ競技開始１５分前まで）、競技終了後の練習は放送によって指示する。

⑩ 記録の発表は、アナウンサーによって放送又は掲示により行われる。放送（掲示についても連絡する）は静かに

聞くこと。本部記録員の仕事中に聞きに来ることは厳禁する。

＜競技場使用上の注意＞
・全般に陸上競技人としての自覚と誇りを持ち、マナーを重んじ、施設の利用をすること。

・テントを張る場合は、安全に留意すること。張る場所はスタンド中央通路より上部のみとする。芝生スタンドは

　立ち入り禁止。

・各自の荷物は、盗難被害に遭わないためにも、個人または学校で責任を持って保管すること。

・スタンド最前列は座席に座って応援すること。スタート合図の時は、静粛にすること。

・観覧席の美化に努めること。各校でゴミ袋を持参し、後始末を十分に行うこと。ゴミは各校で持ち帰ること。

・駐輪をする際、整理して駐輪し、公園内の通路はあけてください。また、トイレ前もあけてください。

・公園内道路では一般の利用者にも配慮し、道を塞いでのダッシュ練習や流し等はしないようにお願いします。

＜競技申し合わせ事項＞

①トラック競技

　ア.写真判定を使用する。

　イ.写真判定のため腰番(ナンバーカード)を使用する。短距離種目の腰番は、各自自分の学校のものを使うこと。

　ウ.長距離種目は腰番を貸し出します。レース終了後はフィニッシュ地点で腰番を生徒役員に返却すること。

②フィールド競技

　ア.フィールド競技の試技は３回とする。

　イ.セレクションラインをこえていなくても１回は計測する。

＜セレクションライン＞

【 男子 】 【 女子 】

　走高跳　(練)１ｍ２０(試)１ｍ２５(＋５)１ｍ７０(＋３) 走高跳　(練)１ｍ０５(試)１ｍ１０(＋５)１ｍ４５(＋３)

　棒高跳　(練)２ｍ００(試)２ｍ１０(＋１０) 走幅跳　　３ｍ５０（但し１回は計測する）

　走幅跳　　４ｍ００（但し１回は計測する） 砲丸投　　１回は計測する

　三段跳　　９ｍ００ 円盤投　　１回は計測する

　砲丸投　　１回は計測する

　円盤投　　１回は計測する

選手注意事項



男子中学１年 １００ｍ

タイムレース 全15組

  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  806 広江  リシャン(1) 高倉  1(   )   .  
 2  115 三澤  陽斗(1) 豊中十五  2(   )   .  
 3  114 坂井  颯太(1) 豊中十四  3(   )   .  
 4  101 岡村  剛丈(1) 豊中一  4(   )   .  
 5  121 小林  歩稜(1) 池田  5(   )   .  
 6  806 西川  昂輝(1) 高倉  6(   )   .  
 7  115 寺谷  龍介(1) 豊中十五  7(   )   .  
 8  133 田中  洸希(1) 箕面三  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  660 山本  大樹(1) 北池田  1(   )   .  
 2  123 岡山  幸樹(1) 北豊島  2(   )   .  
 3  109 白数  脩一郎(1) 豊中九  3(   )   .  
 4  660 冨尾  悠斗(1) 北池田  4(   )   .  
 5  122 今田  康貴(1) 渋谷  5(   )   .  
 6  131 佐々木  馨(1) 箕面一  6(   )   .  
 7  135 小森  晴翔(1) 箕面五  7(   )   .  
 8  660 坂尾  海仁(1) 北池田  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  113 小川  蒼(1) 豊中十三  1(   )   .  
 2  125 西谷  春輝(1) 石橋  2(   )   .  
 3  113 善積  拓斗(1) 豊中十三  3(   )   .  
 4  104 高村  悠太(1) 豊中四  4(   )   .  
 5  146 塩田  健太(1) 能勢  5(   )   .  
 6  660 池辺  龍馬(1) 北池田  6(   )   .  
 7  110 竹内  作太(1) 豊中十  7(   )   .  
 8  103 小谷  優晴(1) 豊中三  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  115 北村  昂大(1) 豊中十五  1(   )   .  
 2  111 稲葉  一真(1) 豊中十一  2(   )   .  
 3  103 市木  飛宇(1) 豊中三  3(   )   .  
 4  605 殿谷  康太(1) 石尾  4(   )   .  
 5  103 別所  弘規(1) 豊中三  5(   )   .  
 6  131 花谷  桜大(1) 箕面一  6(   )   .  
 7  144 江戸  貴哉(1) 吉川  7(   )   .  
 8  101 福岡  稜大(1) 豊中一  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  121 山本  凜(1) 池田  1(   )   .  
 2  112 里  一颯(1) 豊中十二  2(   )   .  
 3  111 曽根  翔太(1) 豊中十一  3(   )   .  
 4  131 小椋  悠登(1) 箕面一  4(   )   .  
 5  115 田中  冴門(1) 豊中十五  5(   )   .  
 6  122 森田  多郎(1) 渋谷  6(   )   .  
 7  103 佐藤  遼河(1) 豊中三  7(   )   .  
 8  135 前川  一徹(1) 箕面五  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  111 森田  時矢(1) 豊中十一  1(   )   .  
 2  101 美ノ上  直也(1) 豊中一  2(   )   .  
 3  122 西田  煌太(1) 渋谷  3(   )   .  
 4  660 森本  凜星(1) 北池田  4(   )   .  
 5  109 上田  耀大(1) 豊中九  5(   )   .  
 6  103 藤原  亮介(1) 豊中三  6(   )   .  
 7  122 江口  駿斗(1) 渋谷  7(   )   .  
 8  122 江口  斗真(1) 渋谷  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  122 楠本  啓介(1) 渋谷  1(   )   .  
 2  103 岡田  吉弘(1) 豊中三  2(   )   .  
 3  109 山田　爽太(1) 豊中九  3(   )   .  
 4  111 清水  祐良(1) 豊中十一  4(   )   .  
 5  101 佐々木  陽矢(1) 豊中一  5(   )   .  
 6  122 谷尾  海斗(1) 渋谷  6(   )   .  
 7  110 岩川  ひかる(1) 豊中十  7(   )   .  
 8  806 和田  明成(1) 高倉  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  108 束田  涼(1) 豊中八  1(   )   .  
 2  123 中谷  俊介(1) 北豊島  2(   )   .  
 3  660 粟田  陸斗(1) 北池田  3(   )   .  
 4  115 下津  大輔(1) 豊中十五  4(   )   .  
 5  806 川添  槇太郎(1) 高倉  5(   )   .  
 6  125 松田  光永(1) 石橋  6(   )   .  
 7  121 内藤  毅(1) 池田  7(   )   .  
 8  115 奥田  泰成(1) 豊中十五  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  104 古田  琉泉(1) 豊中四  1(   )   .  
 2  103 山内  智暉(1) 豊中三  2(   )   .  
 3  660 米本  尚生(1) 北池田  3(   )   .  
 4  660 亀井  凌(1) 北池田  4(   )   .  
 5  122 森岡  大貴(1) 渋谷  5(   )   .  
 6  111 本賀  金太郎(1) 豊中十一  6(   )   .  
 7  660 河野  樹蓮(1) 北池田  7(   )   .  
 8  109 西村  優輝(1) 豊中九  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  660 松浦  泰土(1) 北池田  1(   )   .  
 2  113 中野  拓海(1) 豊中十三  2(   )   .  
 3  109 稲本  朗(1) 豊中九  3(   )   .  
 4  115 津田  樹(1) 豊中十五  4(   )   .  
 5  144 越智  一勝(1) 吉川  5(   )   .  
 6  103 鈴木  康大(1) 豊中三  6(   )   .  
 7  111 吉福  和輝(1) 豊中十一  7(   )   .  
 8  104 片岡  繁史(1) 豊中四  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  660 高橋  医久人(1) 北池田  1(   )   .  
 3  111 佐藤  佑哉(1) 豊中十一  2(   )   .  
 4  135 上田  陽翔(1) 箕面五  3(   )   .  
 5  108 池田  柊人(1) 豊中八  4(   )   .  
 6  111 佐野  佑吏(1) 豊中十一  5(   )   .  
 7  660 藤本  一寿(1) 北池田  6(   )   .  
 8  131 森脇  奏太(1) 箕面一  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  660 三宅  樹(1) 北池田  1(   )   .  
 3  133 吉村  将太朗(1) 箕面三  2(   )   .  
 4  101 長尾  駿佑(1) 豊中一  3(   )   .  
 5  110 足立  正樹(1) 豊中十  4(   )   .  
 6  111 大河内  涼央(1) 豊中十一  5(   )   .  
 7  660 鶴丸  拓真(1) 北池田  6(   )   .  
 8  660 谷本  優斗(1) 北池田  7(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  116 松田  樹(1) 豊中十六  1(   )   .  
 3  101 前阪  謙心(1) 豊中一  2(   )   .  
 4  112 池間  陵雅(1) 豊中十二  3(   )   .  
 5  116 松村  高祐(1) 豊中十六  4(   )   .  
 6  108 木目  健太(1) 豊中八  5(   )   .  
 7  133 竹田  侑太(1) 箕面三  6(   )   .  
 8  133 藤井  周平(1) 箕面三  7(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  144 吉田  大知(1) 吉川  1(   )   .  
 3  115 石原  朋弥(1) 豊中十五  2(   )   .  
 4  660 青木  進之助(1) 北池田  3(   )   .  
 5  101 阪口  魁人(1) 豊中一  4(   )   .  
 6  660 島原  歩夢(1) 北池田  5(   )   .  
 7  122 池田  昴弥(1) 渋谷  6(   )   .  
 8  107 濱田  慈愛(1) 豊中七  7(   )   .  
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  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  135 岩本  和導(1) 箕面五  1(   )   .  
 3  107 佐伯  隆之介(1) 豊中七  2(   )   .  
 4  111 結城  周也(1) 豊中十一  3(   )   .  
 5  101 前阪  遥平(1) 豊中一  4(   )   .  
 6  114 名田  航生(1) 豊中十四  5(   )   .  
 7  116 嶌田  櫂(1) 豊中十六  6(   )   .  
 8  104 児玉  昇汰(1) 豊中四  7(   )   .  

男子中学２年 １００ｍ

タイムレース 全10組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  806 柿本  裕真(2) 高倉  1(   )   .  
 2  122 宮本  幸歩(2) 渋谷  2(   )   .  
 3  660 三宅  広孝(2) 北池田  3(   )   .  
 4  117 田畑  慧太(2) 豊中十七  4(   )   .  
 5  111 川上  諒太(2) 豊中十一  5(   )   .  
 6  660 岩﨑  拓生(2) 北池田  6(   )   .  
 7  121 長谷  太吉(2) 池田  7(   )   .  
 8  113 入谷  祐輝(2) 豊中十三  8(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  107 金城  翔吾(2) 豊中七  1(   )   .  
 2  117 藤原  瑠音(2) 豊中十七  2(   )   .  
 3  125 山本  倫士(2) 石橋  3(   )   .  
 4  806 関  大輝(2) 高倉  4(   )   .  
 5  125 明石  凌馬(2) 石橋  5(   )   .  
 6  131 松本  耕太(2) 箕面一  6(   )   .  
 7  133 田中  颯生(2) 箕面三  7(   )   .  
 8  114 中島  望(2) 豊中十四  8(   )   .  

  3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  117 滝本  恵果(2) 豊中十七  1(   )   .  
 2  117 矢野  爽介(2) 豊中十七  2(   )   .  
 3  131 山嵜  紀之(2) 箕面一  3(   )   .  
 4  109 伊藤  太郎(2) 豊中九  4(   )   .  
 5  115 原  太陽(2) 豊中十五  5(   )   .  
 6  660 天辰  圭吾(2) 北池田  6(   )   .  
 7  660 清水  康生(2) 北池田  7(   )   .  
 8  135 門脇  司竜(2) 箕面五  8(   )   .  

  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  117 小林  司(2) 豊中十七  1(   )   .  
 2  115 伊藤  新志(2) 豊中十五  2(   )   .  
 3  122 上田  壱晴(2) 渋谷  3(   )   .  
 4  117 甲斐  直樹(2) 豊中十七  4(   )   .  
 5  125 道畑  雄大(2) 石橋  5(   )   .  
 6  136 安田  龍成(2) 箕面六  6(   )   .  
 7  101 尾崎  大地(2) 豊中一  7(   )   .  
 8  104 戸田  涼太(2) 豊中四  8(   )   .  

  5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  111 戸田  亮輔(2) 豊中十一  1(   )   .  
 2  107 森尾  天磨(2) 豊中七  2(   )   .  
 3  114 市来  空(2) 豊中十四  3(   )   .  
 4  104 佐藤  蒼空(2) 豊中四  4(   )   .  
 5  124 廣瀬  慧裕(2) 大教大池田  5(   )   .  
 6  109 増田  陽太(2) 豊中九  6(   )   .  
 7  660 池田  太一(2) 北池田  7(   )   .  
 8  660 中村  亘佑(2) 北池田  8(   )   .  

  6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  113 中川  瑛太郎(2) 豊中十三  1(   )   .  
 2  660 岡  龍之介(2) 北池田  2(   )   .  
 3  103 山下  幹弘(2) 豊中三  3(   )   .  
 4  111 籔内  允士(2) 豊中十一  4(   )   .  
 5  122 西川  康太(2) 渋谷  5(   )   .  
 6  806 細川  千寬(2) 高倉  6(   )   .  
 7  135 徳田  真宏(2) 箕面五  7(   )   .  
 8  125 迫田  紘輝(2) 石橋  8(   )   .  

  7組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  111 多田  裕太郎(2) 豊中十一  1(   )   .  
 2  116 竹村  琉誠(2) 豊中十六  2(   )   .  
 3  111 廣木  健人(2) 豊中十一  3(   )   .  
 4  111 石原  大輝(2) 豊中十一  4(   )   .  
 5  113 藤原  光矢(2) 豊中十三  5(   )   .  
 6  133 千畑  海斗(2) 箕面三  6(   )   .  
 7  131 鳥屋尾  智(2) 箕面一  7(   )   .  
 8  115 平野  蒼生(2) 豊中十五  8(   )   .  

  8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  107 西村  一途(2) 豊中七  1(   )   .  
 2  103 黒田  晴希(2) 豊中三  2(   )   .  
 3  113 西岡  雅貴(2) 豊中十三  3(   )   .  
 4  112 網  涼誠(2) 豊中十二  4(   )   .  
 5  146 林  勇樹(2) 能勢  5(   )   .  
 6  111 今西  優亮(2) 豊中十一  6(   )   .  
 7  116 神田  万里夢(2) 豊中十六  7(   )   .  
 8  111 濱田  日向(2) 豊中十一  8(   )   .  

  9組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  124 北山  雅也(2) 大教大池田  1(   )   .  
 3  116 新田  俊介(2) 豊中十六  2(   )   .  
 4  122 中西  陽仁(2) 渋谷  3(   )   .  
 5  111 萩原  祐樹(2) 豊中十一  4(   )   .  
 6  124 東  伊織(2) 大教大池田  5(   )   .  
 7  116 藤本  創生(2) 豊中十六  6(   )   .  
 8  135 水島  健太(2) 箕面五  7(   )   .  

  10組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  123 泉  翔太(2) 北豊島  1(   )   .  
 3  116 甚田  蒼人(2) 豊中十六  2(   )   .  
 4  135 藤居  巧(2) 箕面五  3(   )   .  
 5  116 架場  亮太(2) 豊中十六  4(   )   .  
 6  113 吉岡  将太郎(2) 豊中十三  5(   )   .  
 7  103 千葉  翔太(2) 豊中三  6(   )   .  
 8  133 津山  章大朗(2) 箕面三  7(   )   .  
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男子中学３年 １００ｍ

タイムレース 全3組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  123 中村  隼(3) 北豊島  1(   )   .  
 3  121 伊丹  峻稀(3) 池田  2(   )   .  
 4  101 三谷  陽太(3) 豊中一  3(   )   .  
 5  114 芦田  唯真(3) 豊中十四  4(   )   .  
 6  101 蛭子谷  大夢(3) 豊中一  5(   )   .  
 7  121 長田  紳太郎(3) 池田  6(   )   .  
 8  116 柳井  裕作(3) 豊中十六  7(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  123 平西  幸貴(3) 北豊島  1(   )   .  
 3  103 髙田  優希(3) 豊中三  2(   )   .  
 4  116 谷口  宙(3) 豊中十六  3(   )   .  
 5  122 武田  勇也(3) 渋谷  4(   )   .  
 6  103 髙木  笙(3) 豊中三  5(   )   .  
 7  806 長島  聖(3) 高倉  6(   )   .  

  3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  135 松本  翔(3) 箕面五  1(   )   .  
 3  103 細貝  出雲(3) 豊中三  2(   )   .  
 4  897 岡村  陸王(3) 玉出  3(   )   .  
 5  135 藤井  玲(3) 箕面五  4(   )   .  
 6  122 小野  僚太(3) 渋谷  5(   )   .  
 7  101 菊池  琢磨(3) 豊中一  6(   )   .  

男子中学１年 ２００ｍ

タイムレース 全3組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  131 小椋  悠登(1) 箕面一  1(   )   .  
 2  109 東谷  慎之助(1) 豊中九  2(   )   .  
 3  125 中野渡  祐輔(1) 石橋  3(   )   .  
 4  806 西川  昂輝(1) 高倉  4(   )   .  
 5  133 田中  洸希(1) 箕面三  5(   )   .  
 6  116 八幡  柊(1) 豊中十六  6(   )   .  
 7  116 川嶋  千晴(1) 豊中十六  7(   )   .  
 8  109 白数  脩一郎(1) 豊中九  8(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  123 鍜治谷  仁平(1) 北豊島  1(   )   .  
 2  123 大竹  隼人(1) 北豊島  2(   )   .  
 3  115 田中  冴門(1) 豊中十五  3(   )   .  
 4  103 小谷  優晴(1) 豊中三  4(   )   .  
 5  133 植木  勇翔(1) 箕面三  5(   )   .  
 6  132 丸山  巧翔(1) 箕面二  6(   )   .  
 7  115 寺谷  龍介(1) 豊中十五  7(   )   .  
 8  103 佐藤  遼河(1) 豊中三  8(   )   .  

  3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  113 小川  蒼(1) 豊中十三  1(   )   .  
 3  123 岡山  幸樹(1) 北豊島  2(   )   .  
 4  122 中野  竜久(1) 渋谷  3(   )   .  
 5  135 小森  晴翔(1) 箕面五  4(   )   .  
 6  111 曽根  翔太(1) 豊中十一  5(   )   .  
 7  122 西田  煌太(1) 渋谷  6(   )   .  
 8  122 谷尾  海斗(1) 渋谷  7(   )   .  

男子中学２年 ２００ｍ

タイムレース 全4組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  124 小川  貴由(2) 大教大池田  1(   )   .  
 2  122 上田  壱晴(2) 渋谷  2(   )   .  
 3  111 川上  諒太(2) 豊中十一  3(   )   .  
 4  660 岩﨑  拓生(2) 北池田  4(   )   .  
 5  660 三宅  広孝(2) 北池田  5(   )   .  
 6  122 宮本  幸歩(2) 渋谷  6(   )   .  
 7  806 竹田  竜稀(2) 高倉  7(   )   .  
 8  133 田中  悠介(2) 箕面三  8(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  101 尾崎  大地(2) 豊中一  1(   )   .  
 3  135 門脇  司竜(2) 箕面五  2(   )   .  
 4  124 廣瀬  慧裕(2) 大教大池田  3(   )   .  
 5  116 松本  潤也(2) 豊中十六  4(   )   .  
 6  133 田中  颯生(2) 箕面三  5(   )   .  
 7  113 藤原  光矢(2) 豊中十三  6(   )   .  
 8  131 大田  祐輝(2) 箕面一  7(   )   .  

  3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  113 西岡  雅貴(2) 豊中十三  1(   )   .  
 3  133 千畑  海斗(2) 箕面三  2(   )   .  
 4  116 水口  晃輔(2) 豊中十六  3(   )   .  
 5  113 中川  瑛太郎(2) 豊中十三  4(   )   .  
 6  111 廣木  健人(2) 豊中十一  5(   )   .  
 7  109 鈴江  陽(2) 豊中九  6(   )   .  
 8  122 高橋  奏羽(2) 渋谷  7(   )   .  

  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  122 田村  直幹(2) 渋谷  1(   )   .  
 3  113 吉岡  将太郎(2) 豊中十三  2(   )   .  
 4  103 千葉  翔太(2) 豊中三  3(   )   .  
 5  112 網  涼誠(2) 豊中十二  4(   )   .  
 6  136 北浦  成秀(2) 箕面六  5(   )   .  
 7  113 入谷  祐輝(2) 豊中十三  6(   )   .  
 8  107 藤井  唯斗(2) 豊中七  7(   )   .  
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男子中学３年 ２００ｍ

タイムレース 全2組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  101 蛭子谷  大夢(3) 豊中一  1(   )   .  
 4  123 中村  隼(3) 北豊島  2(   )   .  
 5  121 伊丹  峻稀(3) 池田  3(   )   .  
 6  114 芦田  唯真(3) 豊中十四  4(   )   .  
 7  101 三谷  陽太(3) 豊中一  5(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  114 小畠  直将(3) 豊中十四  1(   )   .  
 4  135 藤井  玲(3) 箕面五  2(   )   .  
 5  103 細貝  出雲(3) 豊中三  3(   )   .  
 6  123 平西  幸貴(3) 北豊島  4(   )   .  

男子中学１年 ４００ｍ

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  122 北室  晴一(1) 渋谷  1(   )  :  . 
 4  109 西村  優輝(1) 豊中九  2(   )  :  . 
 5  103 藤原  亮介(1) 豊中三  3(   )  :  . 
 6  122 楠本  啓介(1) 渋谷  4(   )  :  . 
 7  107 田中  優輝(1) 豊中七  5(   )  :  . 

男子中学２年 ４００ｍ

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  111 戸田  亮輔(2) 豊中十一  1(   )  :  . 
 3  133 田中  悠介(2) 箕面三  2(   )  :  . 
 4  131 大田  祐輝(2) 箕面一  3(   )  :  . 
 5  114 安達  大裕(2) 豊中十四  4(   )  :  . 
 6  122 藤岡  亮平(2) 渋谷  5(   )  :  . 
 7  114 前田  健仁(2) 豊中十四  6(   )  :  . 

男子中学３年 ４００ｍ

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  136 明神  和弥(3) 箕面六  1(   )  :  . 
 4  116 谷口  宙(3) 豊中十六  2(   )  :  . 

男子中学１年 ８００ｍ

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  125 吉岡  智樹(1) 石橋  1(   )  :  . 
 2  103 有田  羽矢人(1) 豊中三  2(   )  :  . 
 3  806 松井  克樹(1) 高倉  3(   )  :  . 
 4  125 吉岡  大和(1) 石橋  4(   )  :  . 
 5  123 大竹  隼人(1) 北豊島  5(   )  :  . 
 6  104 堀越  友哉(1) 豊中四  6(   )  :  . 
 7  123 中谷  俊介(1) 北豊島  7(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8  124 浦野  凱斗(1) 大教大池田  8(   )  :  . 
 9  122 山上  翔大(1) 渋谷  9(   )  :  . 
10  103 森  悠太(1) 豊中三 10(   )  :  . 
11  122 真鍋  遥輝(1) 渋谷 11(   )  :  . 
12  103 松本  佳樹(1) 豊中三 12(   )  :  . 
13  125 蜂屋  誠基(1) 石橋 13(   )  :  . 

男子中学２年 ８００ｍ

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  101 小倉  亘太郎(2) 豊中一  1(   )  :  . 
 2  806 竹田  竜稀(2) 高倉  2(   )  :  . 
 3  136 仲野  僚太(2) 箕面六  3(   )  :  . 
 4  146 古賀  智博(2) 能勢  4(   )  :  . 
 5  124 青山  和輝(2) 大教大池田  5(   )  :  . 
 6  131 手島  一成(2) 箕面一  6(   )  :  . 
 7  122 樋渡  朝日(2) 渋谷  7(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8  123 廣瀬  仁志(2) 北豊島  8(   )  :  . 
 9  116 堀井  源(2) 豊中十六  9(   )  :  . 
10  114 大谷  晃一(2) 豊中十四 10(   )  :  . 
11  116 三谷  怜雅(2) 豊中十六 11(   )  :  . 
12  109 白石  豪(2) 豊中九 12(   )  :  . 
13  133 坂槙  優(2) 箕面三 13(   )  :  . 
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男子中学３年 ８００ｍ

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  123 西垣  翔太朗(3) 北豊島  1(   )  :  . 
 4  114 小畠  直将(3) 豊中十四  2(   )  :  . 
 5  136 明神  和弥(3) 箕面六  3(   )  :  . 

男子中学１年 １５００ｍ

タイムレース 全2組

  1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  660 西窪  諒平(1) 北池田  1(   )  :  . 
 2  660 手島  望(1) 北池田  2(   )  :  . 
 3  660 西田  快舟(1) 北池田  3(   )  :  . 
 4  122 杉山  大斗(1) 渋谷  4(   )  :  . 
 5  131 島田  大徹(1) 箕面一  5(   )  :  . 
 6  660 畠山  拓澄(1) 北池田  6(   )  :  . 
 7  103 別所  弘規(1) 豊中三  7(   )  :  . 
 8  117 的場  仁(1) 豊中十七  8(   )  :  . 
 9  111 山内  瑛詞(1) 豊中十一  9(   )  :  . 
10  660 小林  大一(1) 北池田 10(   )  :  . 
11  107 山田  拓海(1) 豊中七 11(   )  :  . 
12  133 坂井  宏彰(1) 箕面三 12(   )  :  . 
13  107 渡邊  太良(1) 豊中七 13(   )  :  . 
14  133 西久保  友輝(1) 箕面三 14(   )  :  . 
15  660 楠本  脩斗(1) 北池田 15(   )  :  . 
16  111 櫻井  徹平(1) 豊中十一 16(   )  :  . 
17  112 松田  怜於奈(1) 豊中十二 17(   )  :  . 
18  605 吉岡  力哉(1) 石尾 18(   )  :  . 
19  660 浦泉  悠人(1) 北池田 19(   )  :  . 
20  115 小林  大輝(1) 豊中十五 20(   )  :  . 
21  605 東川  瀬空(1) 石尾 21(   )  :  . 

  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  121 西岡  大樹(1) 池田  1(   )  :  . 
 2  115 溝口  ゆう輝(1) 豊中十五  2(   )  :  . 
 3  605 大西  倖生(1) 石尾  3(   )  :  . 
 4  131 堀戸  宙(1) 箕面一  4(   )  :  . 
 5  113 三村  柊真(1) 豊中十三  5(   )  :  . 
 6  103 吉田  晃大(1) 豊中三  6(   )  :  . 
 7  111 角田  諒(1) 豊中十一  7(   )  :  . 
 8  806 山口  大輝(1) 高倉  8(   )  :  . 
 9  131 関原  輝良(1) 箕面一  9(   )  :  . 
10  115 稲葉  渚(1) 豊中十五 10(   )  :  . 
11  125 柄澤  要(1) 石橋 11(   )  :  . 
12  108 宮崎  豪(1) 豊中八 12(   )  :  . 
13  122 太田  康介(1) 渋谷 13(   )  :  . 
14  104 串田  宏太(1) 豊中四 14(   )  :  . 
15  131 福本  温基(1) 箕面一 15(   )  :  . 
16  125 寺本  祐輝(1) 石橋 16(   )  :  . 
17  115 德山  惇也(1) 豊中十五 17(   )  :  . 
18  660 岩根  ヘンリ(1) 北池田 18(   )  :  . 
19  122 佐藤  優太(1) 渋谷 19(   )  :  . 
20  116 藤井  悠生(1) 豊中十六 20(   )  :  . 
21  104 佐々木  勇人(1) 豊中四 21(   )  :  . 
22  121 堀岡  謙(1) 池田 22(   )  :  . 

男子中学２年 １５００ｍ

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  131 浅田  晃季(2) 箕面一  1(   )  :  . 
 2  115 長尾  悠冬(2) 豊中十五  2(   )  :  . 
 3  103 井上  輝路(2) 豊中三  3(   )  :  . 
 4  117 平野  香葉(2) 豊中十七  4(   )  :  . 
 5  107 稲葉  一也(2) 豊中七  5(   )  :  . 
 6  111 入船  晃太(2) 豊中十一  6(   )  :  . 
 7  104 皆渡  星七(2) 豊中四  7(   )  :  . 
 8  111 木津  颯斗(2) 豊中十一  8(   )  :  . 
 9  113 中島  律(2) 豊中十三  9(   )  :  . 
10  122 松井  大樹(2) 渋谷 10(   )  :  . 
11  107 塩月  翔大(2) 豊中七 11(   )  :  . 
12  115 池永  有吾(2) 豊中十五 12(   )  :  . 
13  122 山﨑  翔汰(2) 渋谷 13(   )  :  . 
14  144 西口  拓海(2) 吉川 14(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

15  125 角町  光翼(2) 石橋 15(   )  :  . 
16  122 澁田  航輝(2) 渋谷 16(   )  :  . 
17  117 飯田  祥人(2) 豊中十七 17(   )  :  . 
18  124 山下  璃人(2) 大教大池田 18(   )  :  . 
19  125 末広  拓也(2) 石橋 19(   )  :  . 
20  133 池下  直輝(2) 箕面三 20(   )  :  . 
21  125 稲田  拓海(2) 石橋 21(   )  :  . 
22  115 安里  海人(2) 豊中十五 22(   )  :  . 
23  114 加藤  航己(2) 豊中十四 23(   )  :  . 
24  115 東  壱世(2) 豊中十五 24(   )  :  . 
25  131 盛山  航平(2) 箕面一 25(   )  :  . 
26  144 谷本  一冴(2) 吉川 26(   )  :  . 
27  122 中村  太洋(2) 渋谷 27(   )  :  . 

男子中学３年 １５００ｍ

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  109 富山  大智(3) 豊中九  1(   )  :  . 
 2  605 川野  拓実(3) 石尾  2(   )  :  . 
 3  104 佐藤  颯(3) 豊中四  3(   )  :  . 
 4  121 吉田  嵩(3) 池田  4(   )  :  . 
 5  136 西下  生真(3) 箕面六  5(   )  :  . 
 6  114 長木  涼馬(3) 豊中十四  6(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7  123 西垣  翔太朗(3) 北豊島  7(   )  :  . 
 8  104 森  黎藍(3) 豊中四  8(   )  :  . 
 9  123 渕本  太陽(3) 北豊島  9(   )  :  . 
10  121 星野  拓歩(3) 池田 10(   )  :  . 
11  109 小南  翔(3) 豊中九 11(   )  :  . 
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男子中学１年 ３０００ｍ

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  103 藤原  春輝(1) 豊中三  1(   )  :  . 
 2  103 佐藤  秀磨(1) 豊中三  2(   )  :  . 
 3  103 吉里  航(1) 豊中三  3(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4  103 河本  真吾(1) 豊中三  4(   )  :  . 
 5  103 馬場  耕助(1) 豊中三  5(   )  :  . 

男子中学２年 ３０００ｍ

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  121 大塚  勇斗(2) 池田  1(   )  :  . 
 2  131 山本  隼(2) 箕面一  2(   )  :  . 
 3  660 菊池  蓮(2) 北池田  3(   )  :  . 
 4  122 秋山  嘉孝(2) 渋谷  4(   )  :  . 
 5  115 安里  海人(2) 豊中十五  5(   )  :  . 
 6  109 久保  洋翔(2) 豊中九  6(   )  :  . 
 7  103 杉村  蒼空(2) 豊中三  7(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8  131 松田  伊織(2) 箕面一  8(   )  :  . 
 9  115 前田  慎(2) 豊中十五  9(   )  :  . 
10  117 矢木  雄斗(2) 豊中十七 10(   )  :  . 
11  146 大植  祥吾(2) 能勢 11(   )  :  . 
12  113 岡本  春樹(2) 豊中十三 12(   )  :  . 
13  121 平井  啓太(2) 池田 13(   )  :  . 
14  660 山本  真太郎(2) 北池田 14(   )  :  . 

男子中学３年 ３０００ｍ

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

20  103 南條  航大(3) 豊中三  1(   )  :  . 
21  660 松田  琉(3) 北池田  2(   )  :  . 
22  133 泉  龍之介(3) 箕面三  3(   )  :  . 
23  109 倉脇  悠(3) 豊中九  4(   )  :  . 
24  660 藪下  集斗(3) 北池田  5(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

25  121 吉崎  蓮(3) 池田  6(   )  :  . 
26  660 礒田  崇佑(3) 北池田  7(   )  :  . 
27  111 古井  倫太郎(3) 豊中十一  8(   )  :  . 
28  660 近藤  大介(3) 北池田  9(   )  :  . 
29  103 河本  健吾(3) 豊中三 10(   )  :  . 

男子中学２年 １１０ｍＨ(0.914m)

タイムレース 全2組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  897 寺次  駿燿(2) 玉出  1(   )   .  
 4  121 田渕  有瑠人(2) 池田  2(   )   .  
 5  121 宮野  和優(2) 池田  3(   )   .  
 6  660 岡  龍之介(2) 北池田  4(   )   .  
 7  897 樋口  望海(2) 玉出  5(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  806 関  大輝(2) 高倉  1(   )   .  
 4  111 籔内  允士(2) 豊中十一  2(   )   .  
 5  806 松原  舜(2) 高倉  3(   )   .  
 6  111 萩原  祐樹(2) 豊中十一  4(   )   .  
 7  122 田村  直幹(2) 渋谷  5(   )   .  

男子中学３年 １１０ｍＨ(0.914m)

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  897 岡村  陸王(3) 玉出  1(   )   .  
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男子中学１年 ４×１００ｍ

タイムレース 全2組

  1組

2ﾚｰﾝ 豊中十三
( ) 113 中野  拓海(1)
( ) 113 小川  蒼(1)
( ) 113 三村  柊真(1)
( ) 113 善積  拓斗(1)

3ﾚｰﾝ 池田
( ) 121 中植  輝星(1)
( ) 121 小林  歩稜(1)
( ) 121 山本  凜(1)
( ) 121 内藤  毅(1)
( ) 121 田中  一聖(1)
( ) 121 堀岡  謙(1)

4ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 木場  俊輔(1)
( ) 806 和田  明成(1)
( ) 806 広江  リシャン(1)

( ) 806 西川  昂輝(1)
( ) 806 花光  亜十夢(1)

( ) 806 川添  槇太郎(1)

5ﾚｰﾝ 箕面一
( ) 131 花谷  桜大(1)
( ) 131 佐々木  馨(1)
( ) 131 関原  輝良(1)
( ) 131 小椋  悠登(1)
( ) 131 森脇  奏太(1)

6ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 別所  弘規(1)
( ) 103 小谷  優晴(1)
( ) 103 藤原  亮介(1)
( ) 103 市木  飛宇(1)
( ) 103 佐藤  遼河(1)

7ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 小野田  瑛人(1)

( ) 116 川嶋  千晴(1)
( ) 116 藤井  悠生(1)
( ) 116 八幡  柊(1)
( ) 116 松村  高祐(1)
( ) 116 嶌田  櫂(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組

2ﾚｰﾝ 豊中一
( ) 101 福岡  稜大(1)
( ) 101 岡村  剛丈(1)
( ) 101 美ノ上  直也(1)

( ) 101 濱田  海生(1)

3ﾚｰﾝ 豊中七
( ) 107 田中  優輝(1)
( ) 107 竹内  健心(1)
( ) 107 濱田  慈愛(1)
( ) 107 渡邊  太良(1)

4ﾚｰﾝ 豊中九
( ) 109 稲本  朗(1)
( ) 109 上田  耀大(1)
( ) 109 白数  脩一郎(1)

( ) 109 西村  優輝(1)
( ) 109 東谷  慎之助(1)

( ) 109 山口  剛叶(1)

5ﾚｰﾝ 豊中十一
( ) 111 稲葉  一真(1)
( ) 111 清水  祐良(1)
( ) 111 曽根  翔太(1)
( ) 111 森田  時矢(1)
( ) 111 本賀  金太郎(1)

6ﾚｰﾝ 北池田
( ) 660 森本  凜星(1)
( ) 660 冨尾  悠斗(1)
( ) 660 池辺  龍馬(1)
( ) 660 山本  大樹(1)
( ) 660 坂尾  海仁(1)

7ﾚｰﾝ 箕面三
( ) 133 吉村  将太朗(1)

( ) 133 田中  洸希(1)
( ) 133 植木  勇翔(1)
( ) 133 坂井  宏彰(1)
( ) 133 竹田  侑太(1)
( ) 133 藤井  周平(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  
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男子中学共通 ４×１００ｍ

予選 全3組

  1組

2ﾚｰﾝ 石橋
( ) 125 道畑  雄大(2)
( ) 125 明石  凌馬(2)
( ) 125 迫田  紘輝(2)
( ) 125 山本  倫士(2)

3ﾚｰﾝ 池田
( ) 121 長谷  太吉(2)
( ) 121 伊丹  峻稀(3)
( ) 121 長田  紳太郎(3)

( ) 121 宮野  和優(2)
( ) 121 田渕  有瑠人(2)

4ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 長島  聖(3)
( ) 806 柿本  裕真(2)
( ) 806 関  大輝(2)
( ) 806 北川  大空(3)
( ) 806 清野  翔太郎(3)

( ) 806 細川  千寬(2)

5ﾚｰﾝ 豊中十七
( ) 117 滝本  恵果(2)
( ) 117 田畑  慧太(2)
( ) 117 甲斐  直樹(2)
( ) 117 矢野  爽介(2)

6ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 谷口  宙(3)
( ) 116 柳井  裕作(3)
( ) 116 後藤  卓也(3)
( ) 116 鍋島  健伸(3)

7ﾚｰﾝ 北池田
( ) 660 清水  康生(2)
( ) 660 三宅  広孝(2)
( ) 660 天辰  圭吾(2)
( ) 660 岩﨑  拓生(2)
( ) 660 池田  太一(2)
( ) 660 中村  亘佑(2)

8ﾚｰﾝ 大教大池田
( ) 124 百濃  隼也(2)
( ) 124 小川  貴由(2)
( ) 124 青山  和輝(2)
( ) 124 廣瀬  慧裕(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組

2ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 藤本  創生(2)
( ) 116 松本  潤也(2)
( ) 116 水口  晃輔(2)
( ) 116 三谷  怜雅(2)
( ) 116 神田  万里夢(2)

( ) 116 架場  亮太(2)

3ﾚｰﾝ 豊中十三
( ) 113 西岡  雅貴(2)
( ) 113 入谷  祐輝(2)
( ) 113 藤原  光矢(2)
( ) 113 中川  瑛太郎(2)

( ) 113 吉岡  将太郎(2)

4ﾚｰﾝ 箕面五
( ) 135 門脇  司竜(2)
( ) 135 松本  翔(3)
( ) 135 徳田  真宏(2)
( ) 135 藤井  玲(3)
( ) 135 岡田  悠真(3)
( ) 135 小森  晴翔(1)

5ﾚｰﾝ 豊中十五
( ) 115 伊藤  新志(2)
( ) 115 三澤  陽斗(1)
( ) 115 寺谷  龍介(1)
( ) 115 原  太陽(2)

6ﾚｰﾝ 箕面一
( ) 131 山嵜  紀之(2)
( ) 131 松本  耕太(2)
( ) 131 神原  理気(2)
( ) 131 大田  祐輝(2)
( ) 131 鳥屋尾  智(2)

7ﾚｰﾝ 豊中七
( ) 107 森尾  天磨(2)
( ) 107 山田  拓海(1)
( ) 107 柴田  将光(1)
( ) 107 金城  翔吾(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組

2ﾚｰﾝ 豊中九
( ) 109 伊藤  太郎(2)
( ) 109 内倉  健太(2)
( ) 109 関  唯歩喜(2)
( ) 109 白石  豪(2)
( ) 109 鈴江  陽(2)
( ) 109 増田  陽太(2)

3ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 岡田  吉弘(1)
( ) 103 鈴木  康大(1)
( ) 103 山下  幹弘(2)
( ) 103 千葉  翔太(2)
( ) 103 黒田  晴希(2)

4ﾚｰﾝ 豊中十四
( ) 114 加藤  航己(2)
( ) 114 中島  望(2)
( ) 114 市来  空(2)
( ) 114 坂井  颯太(1)
( ) 114 安達  大裕(2)
( ) 114 前田  健仁(2)

5ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 新田  俊介(2)
( ) 116 竹村  琉誠(2)
( ) 116 甚田  蒼人(2)
( ) 116 堀井  源(2)

6ﾚｰﾝ 豊中十一
( ) 111 田中  隆太郎(3)

( ) 111 今西  優亮(2)
( ) 111 川上  諒太(2)
( ) 111 戸田  亮輔(2)
( ) 111 籔内  允士(2)

7ﾚｰﾝ 箕面三
( ) 133 千畑  海斗(2)
( ) 133 田中  颯生(2)
( ) 133 田中  悠介(2)
( ) 133 坂槙  優(2)
( ) 133 池下  直輝(2)
( ) 133 津山  章大朗(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  
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男子中学１年 走高跳

決勝

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  660河野  樹蓮(1) 北池田 m

  2  115小林  大輝(1) 豊中十五 m

  3  806 柴田  清志郎(1) 高倉 m

  4  806 花光  亜十夢(1) 高倉 m

  5  806吉岡  隆司(1) 高倉 m

  6  111清水  祐良(1) 豊中十一 m

  7  109 東谷  慎之助(1) 豊中九 m

  8  133植木  勇翔(1) 箕面三 m

男子中学２年 走高跳

決勝

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  897寺次  駿燿(2) 玉出 m

  2  111石原  大輝(2) 豊中十一 m

  3  124小川  貴由(2) 大教大池田 m

  4  660中村  亘佑(2) 北池田 m

  5  115伊藤  新志(2) 豊中十五 m

  6  117西田  陽登(2) 豊中十七 m

  7  660天辰  圭吾(2) 北池田 m

  8  109内倉  健太(2) 豊中九 m

男子中学３年 走高跳

決勝

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  121三原  光(3) 池田 m

  2  897岩橋  樹生(3) 玉出 m

  3  897松末  光羽(3) 玉出 m
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男子中学１年 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  101 濱田  海生(1) 豊中一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  115 三澤  陽斗(1) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  103 市木  飛宇(1) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  806 木場  俊輔(1) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  660 森本  凜星(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  806 柴田  清志郎(1) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  806 川添  槇太郎(1) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  109 山口  剛叶(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  103 鈴木  康大(1) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  133 坂井  宏彰(1) 箕面三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  103 岡田  吉弘(1) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  660 米本  尚生(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  111 結城  周也(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  109 稲本  朗(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  111 佐藤  佑哉(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  806 伊東  要(1) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  111 稲葉  一真(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  605 殿谷  康太(1) 石尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 19  101 金子  裕樹(1) 豊中一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  111 大河内  涼央(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  121 田中  一聖(1) 池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  101 阪口  魁人(1) 豊中一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  115 溝口  ゆう輝(1) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  111 森田  時矢(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  107 柴田  将光(1) 豊中七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  135 岩本  和導(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  135 前川  一徹(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  135 三浦  翔平(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  101 竹之内  莉央(1) 豊中一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  122 村上  巧(1) 渋谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31  131 関原  輝良(1) 箕面一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32  131 森脇  奏太(1) 箕面一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33  125 中野渡  祐輔(1) 石橋
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34  133 吉村  将太朗(1) 箕面三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35  133 藤井  周平(1) 箕面三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 36  133 西久保  友輝(1) 箕面三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学２年 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  115 原  太陽(2) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  660 清水  康生(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  125 明石  凌馬(2) 石橋
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  109 増田  陽太(2) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  117 田畑  慧太(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  125 山本  倫士(2) 石橋
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  117 國富  大嵩(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  115 平野  蒼生(2) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  124 百濃  隼也(2) 大教大池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  117 小澤  蓮(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  117 甲斐  直樹(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  806 柿本  裕真(2) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  117 清弘  文太(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  806 田所  聖琉(2) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  660 池田  太一(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 16  103 山下  幹弘(2) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  121 藤井  慎也(2) 池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  806 松原  舜(2) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  117 長島  大(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  121 小栗  佑介(2) 池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  101 木村  太陽(2) 豊中一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  124 東  伊織(2) 大教大池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  124 北山  雅也(2) 大教大池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  117 土佐  亮太(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  117 坪野  一樹(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  107 藤井  唯斗(2) 豊中七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  135 徳田  真宏(2) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  117 永田  晴己(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  117 稲森  一隆(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学３年 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  116 鍋島  健伸(3) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  806 北川  大空(3) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  103 髙田  優希(3) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  806 長島  聖(3) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  135 岡田  悠真(3) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  806 山原  雅大(3) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子中学２年 三段跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806 田所  聖琉(2) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  117 小林  司(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  3  136 大城  篤哉(2) 箕面六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  111 多田  裕太郎(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学３年 三段跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806 北川  大空(3) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  116 後藤  卓也(3) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  3  135 岡田  悠真(3) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学１年 砲丸投(4.000kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806 花光  亜十夢(1) 高倉 m m m m

  2  103 山内  智暉(1) 豊中三 m m m m

  3  121 中植  輝星(1) 池田 m m m m

  4  660 藤本  一寿(1) 北池田 m m m m

  5  806 広江  リシャン(1) 高倉 m m m m

  6  107 竹内  健心(1) 豊中七 m m m m

  7  144 上田  晋也(1) 吉川 m m m m

  8  116 小野田  瑛人(1) 豊中十六 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  9  111 佐野  佑吏(1) 豊中十一 m m m m

 10  133 竹田  侑太(1) 箕面三 m m m m

 11  103 吉田  晃大(1) 豊中三 m m m m

 12  111 吉福  和輝(1) 豊中十一 m m m m

 13  109 山口  剛叶(1) 豊中九 m m m m

 14  123 鍜治谷  仁平(1) 北豊島 m m m m

 15  660 松浦  泰土(1) 北池田 m m m m

男子中学２年 砲丸投(5.000kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806 細田  海斗(2) 高倉 m m m m

  2  131 神原  理気(2) 箕面一 m m m m

  3  122 池田  光太郎(2) 渋谷 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  109 松村  涼平(2) 豊中九 m m m m

  5  660 小堤  響(2) 北池田 m m m m

  6  111 濱田  日向(2) 豊中十一 m m m m

男子中学３年 砲丸投(5.000kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  107 伊計  颯人(3) 豊中七 m m m m

  2  122 江里口  奨(3) 渋谷 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  3  135 松本  翔(3) 箕面五 m m m m

16



男子中学共通 円盤投(1.500kg)

決勝

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  121 石田  裕大(2) 池田 m m m m

  2  107 松波  遼(3) 豊中七 m m m m

  3  123 上辻  昂征(3) 北豊島 m m m m

  4  660 川上  透茉(2) 北池田 m m m m

  5  121 山口  颯吾(2) 池田 m m m m

  6  144 上田  晋也(1) 吉川 m m m m

  7  660 枡矢  陽(1) 北池田 m m m m

  8  806 吉本  広(1) 高倉 m m m m

  9  660 吉原  壮(2) 北池田 m m m m

 10  111 今西  優亮(2) 豊中十一 m m m m

 11  107 伊計  颯人(3) 豊中七 m m m m
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女子中学１年 １００ｍ

タイムレース 全11組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  103 木戸  万友美(1) 豊中三  1(   )   .  
 2  122 内田  もも(1) 渋谷  2(   )   .  
 3  115 山本  菜摘(1) 豊中十五  3(   )   .  
 4  103 古川  花季(1) 豊中三  4(   )   .  
 5  122 平井  夢華(1) 渋谷  5(   )   .  
 6  103 上岡  優季乃(1) 豊中三  6(   )   .  
 7  112 中村  菫(1) 豊中十二  7(   )   .  
 8  660 福井  桃香(1) 北池田  8(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  135 宿久  玲衣(1) 箕面五  1(   )   .  
 2  111 高橋  彩咲(1) 豊中十一  2(   )   .  
 3  660 片桐  真歩(1) 北池田  3(   )   .  
 4  136 角田  美友紀(1) 箕面六  4(   )   .  
 5  111 佐伯  花梨(1) 豊中十一  5(   )   .  
 6  115 池部  琴葉(1) 豊中十五  6(   )   .  
 7  122 山脇  萌恵(1) 渋谷  7(   )   .  
 8  135 久野  琴美(1) 箕面五  8(   )   .  

  3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  101 北尾  花海(1) 豊中一  1(   )   .  
 2  122 竹市  有希(1) 渋谷  2(   )   .  
 3  103 則包  安貴子(1) 豊中三  3(   )   .  
 4  109 寺内  愛奈(1) 豊中九  4(   )   .  
 5  103 坂之上  暖乃(1) 豊中三  5(   )   .  
 6  124 森脇  伶奈(1) 大教大池田  6(   )   .  
 7  115 小川  芹奈(1) 豊中十五  7(   )   .  
 8  104 重江  彩葉希(1) 豊中四  8(   )   .  

  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  125 福井  舞花(1) 石橋  1(   )   .  
 2  116 山﨑  真央(1) 豊中十六  2(   )   .  
 3  131 太田  千尋(1) 箕面一  3(   )   .  
 4  131 松嶋  凜子(1) 箕面一  4(   )   .  
 5  125 水落  春花(1) 石橋  5(   )   .  
 6  806 青山  和叶(1) 高倉  6(   )   .  
 7  122 福島  実優(1) 渋谷  7(   )   .  
 8  103 梅川  瑞希(1) 豊中三  8(   )   .  

  5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  111 森脇  実咲季(1) 豊中十一  1(   )   .  
 2  116 サイネン  ケリー(1) 豊中十六  2(   )   .  
 3  104 服部  七帆(1) 豊中四  3(   )   .  
 4  113 大西  麻生(1) 豊中十三  4(   )   .  
 5  111 井ノ口  桃花(1) 豊中十一  5(   )   .  
 6  116 井谷  妃香(1) 豊中十六  6(   )   .  
 7  111 宮崎  佳歩(1) 豊中十一  7(   )   .  
 8  101 馬渕  司(1) 豊中一  8(   )   .  

  6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  144 山本  唯依(1) 吉川  1(   )   .  
 2  109 名倉  幸奈(1) 豊中九  2(   )   .  
 3  115 亀井  幹菜(1) 豊中十五  3(   )   .  
 4  116 畑中  紬希(1) 豊中十六  4(   )   .  
 5  138 南谷  萌依(1) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  5(   )   .  
 6  806 川合  悠音(1) 高倉  6(   )   .  
 7  806 大曲  野咲葉(1) 高倉  7(   )   .  
 8  122 小笠原  柚菜(1) 渋谷  8(   )   .  

  7組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  111 有山  凛花(1) 豊中十一  1(   )   .  
 3  136 筒井  茉尋(1) 箕面六  2(   )   .  
 4  122 山田  茜音(1) 渋谷  3(   )   .  
 5  806 杉江  七海(1) 高倉  4(   )   .  
 6  116 米谷  友利(1) 豊中十六  5(   )   .  
 7  121 堂本  弥花莉(1) 池田  6(   )   .  
 8  122 田伏  彩花(1) 渋谷  7(   )   .  

  8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  131 大林  夏恋(1) 箕面一  1(   )   .  
 3  115 田村  和可(1) 豊中十五  2(   )   .  
 4  114 宮城  鈴音(1) 豊中十四  3(   )   .  
 5  111 林  佳乃(1) 豊中十一  4(   )   .  
 6  122 都  なつみ(1) 渋谷  5(   )   .  
 7  111 東畠  優希(1) 豊中十一  6(   )   .  
 8  131 中井  緋彩(1) 箕面一  7(   )   .  

  9組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  114 山尾  歩璃(1) 豊中十四  1(   )   .  
 3  131 佐藤  美妃(1) 箕面一  2(   )   .  
 4  111 竹田  陽夏(1) 豊中十一  3(   )   .  
 5  117 横井  沙紀(1) 豊中十七  4(   )   .  
 6  111 時枝  七凪(1) 豊中十一  5(   )   .  
 7  101 芝  奏羽(1) 豊中一  6(   )   .  
 8  138 松山  里矢(1) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  7(   )   .  

  10組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  114 馬木  美侑(1) 豊中十四  1(   )   .  
 3  111 菊野  利娘(1) 豊中十一  2(   )   .  
 4  124 森田  絢郁(1) 大教大池田  3(   )   .  
 5  133 篠田  歩実(1) 箕面三  4(   )   .  
 6  116 石田  恵菜(1) 豊中十六  5(   )   .  
 7  116 髙根  麗愛(1) 豊中十六  6(   )   .  
 8  114 中  紗英(1) 豊中十四  7(   )   .  

  11組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  117 西田  里彩(1) 豊中十七  1(   )   .  
 3  114 辻村  美月(1) 豊中十四  2(   )   .  
 4  111 宮下  彩花(1) 豊中十一  3(   )   .  
 5  116 安藤  詩恩(1) 豊中十六  4(   )   .  
 6  113 木下  芽美(1) 豊中十三  5(   )   .  
 7  111 安部  尋(1) 豊中十一  6(   )   .  
 8  117 斧田  静月(1) 豊中十七  7(   )   .  
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女子中学２年 １００ｍ

タイムレース 全11組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  131 足立  璃莉子(2) 箕面一  1(   )   .  
 2  116 藤井  美結(2) 豊中十六  2(   )   .  
 3  116 木村  里緒(2) 豊中十六  3(   )   .  
 4  103 月本  陽菜歩(2) 豊中三  4(   )   .  
 5  111 田中  雪乃(2) 豊中十一  5(   )   .  
 6  806 大谷  華未(2) 高倉  6(   )   .  
 7  103 松田  郁海(2) 豊中三  7(   )   .  
 8  117 山下  美羽(2) 豊中十七  8(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  103 八木  涼香(2) 豊中三  1(   )   .  
 2  109 柴田  桃花(2) 豊中九  2(   )   .  
 3  109 青井  実優(2) 豊中九  3(   )   .  
 4  122 増田  萌(2) 渋谷  4(   )   .  
 5  122 杉本  未羽(2) 渋谷  5(   )   .  
 6  122 古久保  周(2) 渋谷  6(   )   .  
 7  133 山下  藍梨(2) 箕面三  7(   )   .  
 8  111 田中  音羽(2) 豊中十一  8(   )   .  

  3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  113 田中  萌華(2) 豊中十三  1(   )   .  
 2  124 三輪  耀星(2) 大教大池田  2(   )   .  
 3  660 馬場  仁美(2) 北池田  3(   )   .  
 4  660 池邊  愛七(2) 北池田  4(   )   .  
 5  103 富田  想(2) 豊中三  5(   )   .  
 6  806 山田  晃莉(2) 高倉  6(   )   .  
 7  135 光野  友稀(2) 箕面五  7(   )   .  
 8  111 松本  未悠(2) 豊中十一  8(   )   .  

  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  660 平野  双葉(2) 北池田  1(   )   .  
 2  660 豊浦  楓梨(2) 北池田  2(   )   .  
 3  806 水杉  朱里(2) 高倉  3(   )   .  
 4  113 大住  綾音(2) 豊中十三  4(   )   .  
 5  103 當麻  莉子(2) 豊中三  5(   )   .  
 6  116 齋藤  美空(2) 豊中十六  6(   )   .  
 7  124 石垣  明(2) 大教大池田  7(   )   .  
 8  110 前川  ちひろ(2) 豊中十  8(   )   .  

  5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  122 柴田  愛乃(2) 渋谷  1(   )   .  
 2  660 中野  瑠名(2) 北池田  2(   )   .  
 3  136 小川  花連(2) 箕面六  3(   )   .  
 4  103 住田  優花(2) 豊中三  4(   )   .  
 5  111 二越  友香(2) 豊中十一  5(   )   .  
 6  115 井上  紗希(2) 豊中十五  6(   )   .  
 7  109 田中  花南(2) 豊中九  7(   )   .  
 8  125 西川  莉湖(2) 石橋  8(   )   .  

  6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  111 樋口  佳音(2) 豊中十一  1(   )   .  
 2  111 河崎  琴弓(2) 豊中十一  2(   )   .  
 3  111 新居  すず(2) 豊中十一  3(   )   .  
 4  117 志野  真凜(2) 豊中十七  4(   )   .  
 5  115 坂東  涼夏(2) 豊中十五  5(   )   .  
 6  121 有澤  七海(2) 池田  6(   )   .  
 7  103 富田  愛(2) 豊中三  7(   )   .  
 8  116 高井  遥乃子(2) 豊中十六  8(   )   .  

  7組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  103 小川  咲希(2) 豊中三  1(   )   .  
 2  117 當山  知可(2) 豊中十七  2(   )   .  
 3  103 内海  優来(2) 豊中三  3(   )   .  
 4  103 平田  有佳(2) 豊中三  4(   )   .  
 5  116 塩山  ひなた(2) 豊中十六  5(   )   .  
 6  124 大坪  涼那(2) 大教大池田  6(   )   .  
 7  115 大川  美桜(2) 豊中十五  7(   )   .  
 8  113 大久保  璃星(2) 豊中十三  8(   )   .  

  8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  117 西岡  舞香(2) 豊中十七  1(   )   .  
 2  113 宇田川  葉奈(2) 豊中十三  2(   )   .  
 3  125 村林  あづさ(2) 石橋  3(   )   .  
 4  103 平林  歩(2) 豊中三  4(   )   .  
 5  101 永田  芽生子(2) 豊中一  5(   )   .  
 6  122 高橋  可子(2) 渋谷  6(   )   .  
 7  124 山下  玲奈(2) 大教大池田  7(   )   .  
 8  103 前田  和奏(2) 豊中三  8(   )   .  

  9組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  111 七角  梨世(2) 豊中十一  1(   )   .  
 2  111 高木  美奈(2) 豊中十一  2(   )   .  
 3  103 中本  夏希(2) 豊中三  3(   )   .  
 4  103 西野  碧(2) 豊中三  4(   )   .  
 5  103 池田  桃(2) 豊中三  5(   )   .  
 6  122 坪井  咲貴(2) 渋谷  6(   )   .  
 7  111 濱西  花音(2) 豊中十一  7(   )   .  
 8  605 山本  久未(2) 石尾  8(   )   .  

  10組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  112 神倉  伊吹(2) 豊中十二  1(   )   .  
 3  122 藤本  里香(2) 渋谷  2(   )   .  
 4  110 岡本  瑞樹(2) 豊中十  3(   )   .  
 5  103 福山  由夏(2) 豊中三  4(   )   .  
 6  148 奥野  舞(2) 梅花  5(   )   .  
 7  113 稲場  百伽(2) 豊中十三  6(   )   .  
 8  133 澤柳  日菜(2) 箕面三  7(   )   .  

  11組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  107 石山  尊(2) 豊中七  1(   )   .  
 3  103 熊野  亜瑚(2) 豊中三  2(   )   .  
 4  103 大渕  緋菜(2) 豊中三  3(   )   .  
 5  117 山梨  海(2) 豊中十七  4(   )   .  
 6  113 島田  瑠依(2) 豊中十三  5(   )   .  
 7  104 藤堂  綾音(2) 豊中四  6(   )   .  
 8  113 東  歩花(2) 豊中十三  7(   )   .  
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女子中学３年 １００ｍ

タイムレース 全2組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  121 田村  こはな(3) 池田  1(   )   .  
 2  133 戸塚  咲希(3) 箕面三  2(   )   .  
 3  114 坂井  千尋(3) 豊中十四  3(   )   .  
 4  104 畑中  彩(3) 豊中四  4(   )   .  
 5  122 竹原  心(3) 渋谷  5(   )   .  
 6  133 野呂  藍加(3) 箕面三  6(   )   .  
 7  806 水野  未唯(3) 高倉  7(   )   .  
 8  122 吉田  彩乃(3) 渋谷  8(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  135 山口  菜々子(3) 箕面五  1(   )   .  
 2  122 森  花音(3) 渋谷  2(   )   .  
 3  806 川添  七海(3) 高倉  3(   )   .  
 4  101 芝  優奈(3) 豊中一  4(   )   .  
 5  122 横山  葵(3) 渋谷  5(   )   .  
 6  101 穂積  ひなた(3) 豊中一  6(   )   .  
 7  148 池田  有花(3) 梅花  7(   )   .  
 8  148 藤原  まひる(3) 梅花  8(   )   .  

女子中学１年 ２００ｍ

タイムレース 全3組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  111 弘山  紗愛(1) 豊中十一  1(   )   .  
 3  109 和仁原  和良(1) 豊中九  2(   )   .  
 4  115 池部  琴葉(1) 豊中十五  3(   )   .  
 5  103 古川  花季(1) 豊中三  4(   )   .  
 6  115 山本  菜摘(1) 豊中十五  5(   )   .  
 7  109 藤田  愛梨(1) 豊中九  6(   )   .  
 8  111 平澤  凛夏(1) 豊中十一  7(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  109 原田  明澄香(1) 豊中九  1(   )   .  
 3  138 南谷  萌依(1) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  2(   )   .  
 4  109 山根  璃花(1) 豊中九  3(   )   .  
 5  131 奥田  莉緒(1) 箕面一  4(   )   .  
 6  660 山本  奈央(1) 北池田  5(   )   .  
 7  131 高橋  樹理(1) 箕面一  6(   )   .  
 8  132 城埜  希(1) 箕面二  7(   )   .  

  3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  136 筒井  茉尋(1) 箕面六  1(   )   .  
 3  138 松山  里矢(1) ｱｻﾝﾌﾟｼｮﾝ国際  2(   )   .  
 4  122 山脇  萌恵(1) 渋谷  3(   )   .  
 5  111 佐藤  愛佳(1) 豊中十一  4(   )   .  
 6  132 蘆田  夏菜(1) 箕面二  5(   )   .  
 7  136 角田  美友紀(1) 箕面六  6(   )   .  
 8  117 田中  那都子(1) 豊中十七  7(   )   .  

女子中学２年 ２００ｍ

予選 全3組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  135 光野  友稀(2) 箕面五  1(   )   .  
 3  131 小谷  亜寿花(2) 箕面一  2(   )   .  
 4  116 木村  里緒(2) 豊中十六  3(   )   .  
 5  101 遠矢  弥咲(2) 豊中一  4(   )   .  
 6  122 増田  萌(2) 渋谷  5(   )   .  
 7  103 富田  想(2) 豊中三  6(   )   .  
 8  122 杉本  未羽(2) 渋谷  7(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  133 山下  藍梨(2) 箕面三  1(   )   .  
 3  116 武田  佳菜子(2) 豊中十六  2(   )   .  
 4  136 小川  花連(2) 箕面六  3(   )   .  
 5  114 藤井  美緒(2) 豊中十四  4(   )   .  
 6  660 池邊  愛七(2) 北池田  5(   )   .  
 7  122 古久保  周(2) 渋谷  6(   )   .  
 8  109 伊藤  綾音(2) 豊中九  7(   )   .  

  3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  133 田中  美鈴(2) 箕面三  1(   )   .  
 3  806 寺本  成翔(2) 高倉  2(   )   .  
 4  133 玉岡  悠(2) 箕面三  3(   )   .  
 5  111 小川  茜(2) 豊中十一  4(   )   .  
 6  605 中道  咲空(2) 石尾  5(   )   .  
 7  113 宇田川  葉奈(2) 豊中十三  6(   )   .  

女子中学３年 ２００ｍ

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  122 森  花音(3) 渋谷  1(   )   .  
 4  122 横山  葵(3) 渋谷  2(   )   .  
 5  136 水越  青空(3) 箕面六  3(   )   .  
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女子中学１年 ８００ｍ

タイムレース 全2組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  111 藤原  朱音(1) 豊中十一  1(   )  :  . 
 2  806 羽原  恋乃(1) 高倉  2(   )  :  . 
 3  109 北本  成実(1) 豊中九  3(   )  :  . 
 4  122 三輪  真奈未(1) 渋谷  4(   )  :  . 
 5  605 須藤  ひかり(1) 石尾  5(   )  :  . 
 6  806 雁木  果帆(1) 高倉  6(   )  :  . 
 7  605 山田  ことは(1) 石尾  7(   )  :  . 
 8  136 今西  萌々咲(1) 箕面六  8(   )  :  . 
 9  132 藤井  遥可(1) 箕面二  9(   )  :  . 
10  122 松井  玲奈(1) 渋谷 10(   )  :  . 
11  111 崎村  優(1) 豊中十一 11(   )  :  . 

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  605 長田  ゆう(1) 石尾  1(   )  :  . 
 2  605 炭井  那月(1) 石尾  2(   )  :  . 
 3  104 井村  優華(1) 豊中四  3(   )  :  . 
 4  103 中島  愛莉奈(1) 豊中三  4(   )  :  . 
 5  605 山口  華乃(1) 石尾  5(   )  :  . 
 6  109 奥野  百々(1) 豊中九  6(   )  :  . 
 7  113 内田  優日(1) 豊中十三  7(   )  :  . 
 8  123 菊池  温賀(1) 北豊島  8(   )  :  . 
 9  103 和田  ゆう(1) 豊中三  9(   )  :  . 
10  113 高橋  若那(1) 豊中十三 10(   )  :  . 

女子中学２年 ８００ｍ

予選 全2組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  114 藤井  美緒(2) 豊中十四  1(   )  :  . 
 2  113 木下  苑子(2) 豊中十三  2(   )  :  . 
 3  122 久松  未侑(2) 渋谷  3(   )  :  . 
 4  109 佐藤  真実(2) 豊中九  4(   )  :  . 
 5  133 玉岡  悠(2) 箕面三  5(   )  :  . 
 6  806 堀田  沙里(2) 高倉  6(   )  :  . 
 7  109 大沢  樹理(2) 豊中九  7(   )  :  . 
 8  132 高岡  あずき(2) 箕面二  8(   )  :  . 
 9  131 佐藤  和佳(2) 箕面一  9(   )  :  . 
10  116 佐藤  星来(2) 豊中十六 10(   )  :  . 
11  121 足立  莉子(2) 池田 11(   )  :  . 
12  122 目秦  百華(2) 渋谷 12(   )  :  . 

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  131 原  京子(2) 箕面一  1(   )  :  . 
 2  108 田中  杏佳(2) 豊中八  2(   )  :  . 
 3  107 梶原  亜衣香(2) 豊中七  3(   )  :  . 
 4  133 澤柳  日菜(2) 箕面三  4(   )  :  . 
 5  131 正垣  満帆(2) 箕面一  5(   )  :  . 
 6  109 佐竹  姫瑠(2) 豊中九  6(   )  :  . 
 7  108 岡本  理彩子(2) 豊中八  7(   )  :  . 
 8  605 遠藤  明音(2) 石尾  8(   )  :  . 
 9  115 大川  美桜(2) 豊中十五  9(   )  :  . 
10  121 浜﨑  柚里奈(2) 池田 10(   )  :  . 
11  131 坂口  美緒(2) 箕面一 11(   )  :  . 

女子中学３年 ８００ｍ

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  806 大曲  李佳(3) 高倉  1(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4  136 増原  なつみ(3) 箕面六  2(   )  :  . 

女子中学１年 １５００ｍ

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  122 中川  美雪(1) 渋谷  1(   )  :  . 
 2  660 谷村  妃菜(1) 北池田  2(   )  :  . 
 3  660 今井  仁子(1) 北池田  3(   )  :  . 
 4  660 大嶋  梨花(1) 北池田  4(   )  :  . 
 5  660 片岡  柚稀(1) 北池田  5(   )  :  . 
 6  660 片山  恵理(1) 北池田  6(   )  :  . 
 7  132 山田  涼香(1) 箕面二  7(   )  :  . 
 8  122 石川  彩陽(1) 渋谷  8(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 9  103 上本  和未(1) 豊中三  9(   )  :  . 
10  144 尾林  怜奈(1) 吉川 10(   )  :  . 
11  660 西川  晏瑚(1) 北池田 11(   )  :  . 
12  112 井東  星空(1) 豊中十二 12(   )  :  . 
13  660 濱田  楓(1) 北池田 13(   )  :  . 
14  122 神田  ゆい(1) 渋谷 14(   )  :  . 
15  103 上別府  茉耶(1) 豊中三 15(   )  :  . 
16  115 亀井  幹菜(1) 豊中十五 16(   )  :  . 
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女子中学２年 １５００ｍ

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  125 島田  采季(2) 石橋  1(   )  :  . 
 2  113 遠藤  倫香(2) 豊中十三  2(   )  :  . 
 3  111 豊嶋  明日香(2) 豊中十一  3(   )  :  . 
 4  660 ｱﾝﾄﾜﾝ  愛歌(2) 北池田  4(   )  :  . 
 5  111 石井  まなみ(2) 豊中十一  5(   )  :  . 
 6  122 山内  七春(2) 渋谷  6(   )  :  . 
 7  114 牟田  彩乃(2) 豊中十四  7(   )  :  . 
 8  131 前垣  ひより(2) 箕面一  8(   )  :  . 
 9  133 田中  美鈴(2) 箕面三  9(   )  :  . 
10  131 横井  葉月(2) 箕面一 10(   )  :  . 
11  122 橘  萌衣(2) 渋谷 11(   )  :  . 
12  806 秋山  ひなた(2) 高倉 12(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

13  132 山田  茜(2) 箕面二 13(   )  :  . 
14  116 佐藤  優奈(2) 豊中十六 14(   )  :  . 
15  125 柴田  理音(2) 石橋 15(   )  :  . 
16  134 村上  風羽(2) 箕面四 16(   )  :  . 
17  660 土谷  はな(2) 北池田 17(   )  :  . 
18  131 東原  実里(2) 箕面一 18(   )  :  . 
19  132 山田  遥夏(2) 箕面二 19(   )  :  . 
20  113 中村  明由梨(2) 豊中十三 20(   )  :  . 
21  122 木村　日向(2) 渋谷 21(   )  :  . 
22  605 山本  更紗(2) 石尾 22(   )  :  . 
23  660 大井  心寧(2) 北池田 23(   )  :  . 

女子中学３年 １５００ｍ

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  133 松井  菜子(3) 箕面三  1(   )  :  . 
 2  660 山﨑  千花子(3) 北池田  2(   )  :  . 
 3  133 行本  春奈(3) 箕面三  3(   )  :  . 
 4  133 大濵  伊都(3) 箕面三  4(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 5  660 植野  宇音(3) 北池田  5(   )  :  . 
 6  111 稲留  菜都(3) 豊中十一  6(   )  :  . 
 7  660 新階  周(3) 北池田  7(   )  :  . 
 8  133 河本  祭里(3) 箕面三  8(   )  :  . 

女子中学共通 ３０００ｍ

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

11  806 品川  樺音(2) 高倉  1(   )  :  . 
12  121 中尾  朱里(3) 池田  2(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

13  132 有光  由(3) 箕面二  3(   )  :  . 

女子中学１年 １００ｍＨ(0.762m)

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  103 木戸  万友美(1) 豊中三  1(   )   .  
 4  109 江口  音(1) 豊中九  2(   )   .  

女子中学２年 １００ｍＨ(0.762m)

タイムレース 全2組

  1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  133 義永  紅華(2) 箕面三  1(   )   .  
 3  109 松井  美敬(2) 豊中九  2(   )   .  
 4  103 月本  陽菜歩(2) 豊中三  3(   )   .  
 5  806 山田  晃莉(2) 高倉  4(   )   .  
 6  101 上田  優凜(2) 豊中一  5(   )   .  
 7  116 藤井  美結(2) 豊中十六  6(   )   .  
 8  111 河崎  琴弓(2) 豊中十一  7(   )   .  

  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  131 小松  知花(2) 箕面一  1(   )   .  
 3  109 中村  仁子(2) 豊中九  2(   )   .  
 4  103 平田  有佳(2) 豊中三  3(   )   .  
 5  109 大沢  樹理(2) 豊中九  4(   )   .  
 6  660 平野  双葉(2) 北池田  5(   )   .  
 7  103 平林  歩(2) 豊中三  6(   )   .  
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女子中学１年 ４×１００ｍ

タイムレース

1ﾚｰﾝ 豊中十一
( ) 111 佐藤  愛佳(1)
( ) 111 高橋  彩咲(1)
( ) 111 平澤  凛夏(1)
( ) 111 佐伯  花梨(1)
( ) 111 宮崎  佳歩(1)
( ) 111 森脇  実咲季(1)

2ﾚｰﾝ 箕面一
( ) 131 太田  千尋(1)
( ) 131 中井  緋彩(1)
( ) 131 佐藤  美妃(1)
( ) 131 大林  夏恋(1)
( ) 131 高橋  樹理(1)

3ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 上岡  優季乃(1)

( ) 103 古川  花季(1)
( ) 103 木戸  万友美(1)

( ) 103 則包  安貴子(1)

( ) 103 坂之上  暖乃(1)

( ) 103 梅川  瑞希(1)

4ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 杉江  七海(1)
( ) 806 大曲  野咲葉(1)

( ) 806 青山  和叶(1)
( ) 806 川合  悠音(1)
( ) 806 羽原  恋乃(1)
( ) 806 雁木  果帆(1)

5ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 サイネン  ケリー(1)

( ) 116 山﨑  真央(1)
( ) 116 畑中  紬希(1)
( ) 116 井谷  妃香(1)
( ) 116 米谷  友利(1)

6ﾚｰﾝ 北池田
( ) 660 山本  奈央(1)
( ) 660 片桐  真歩(1)
( ) 660 中川  幸葵(1)
( ) 660 福井  桃香(1)

7ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 髙根  麗愛(1)
( ) 116 石田  恵菜(1)
( ) 116 小島  優乃(1)
( ) 116 三谷  実央(1)
( ) 116 安藤  詩恩(1)
( ) 116 佐藤  彩羽(1)

8ﾚｰﾝ 豊中九
( ) 109 北本  成実(1)
( ) 109 寺内  愛奈(1)
( ) 109 西谷  向日葵(1)

( ) 109 藤田  愛梨(1)
( ) 109 和仁原  和良(1)

( ) 109 江口  音(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  
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女子中学共通 ４×１００ｍ

タイムレース 全3組

  1組

2ﾚｰﾝ 豊中十五
( ) 115 坂東  涼夏(2)
( ) 115 井上  紗希(2)
( ) 115 池部  琴葉(1)
( ) 115 山本  菜摘(1)
( ) 115 小川  芹奈(1)
( ) 115 大川  美桜(2)

3ﾚｰﾝ 豊中一
( ) 101 芝  優奈(3)
( ) 101 遠矢  弥咲(2)
( ) 101 上田  優凜(2)
( ) 101 穂積  ひなた(3)

4ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 川合  玲音(3)
( ) 806 山田  晃莉(2)
( ) 806 大谷  華未(2)
( ) 806 水野  未唯(3)
( ) 806 寺本  成翔(2)
( ) 806 水杉  朱里(2)

5ﾚｰﾝ 北池田
( ) 660 池邊  愛七(2)
( ) 660 平野  双葉(2)
( ) 660 中野  瑠名(2)
( ) 660 馬場  仁美(2)
( ) 660 豊浦  楓梨(2)

6ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 齋藤  美空(2)
( ) 116 藤井  美結(2)
( ) 116 武田  佳菜子(2)

( ) 116 木村  里緒(2)

7ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 塩山  ひなた(2)

( ) 116 高井  遥乃子(2)

( ) 116 佐藤  星来(2)
( ) 116 佐藤  優奈(2)

8ﾚｰﾝ 大教大池田
( ) 124 大坪  涼那(2)
( ) 124 福村  友芽(1)
( ) 124 石垣  明(2)
( ) 124 三輪  耀星(2)
( ) 124 森脇  伶奈(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組

2ﾚｰﾝ 豊中九
( ) 109 青井  実優(2)
( ) 109 伊藤  綾音(2)
( ) 109 柴田  桃花(2)
( ) 109 田中  花南(2)
( ) 109 中村  仁子(2)
( ) 109 松井  美敬(2)

3ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 福山  由夏(2)
( ) 103 内海  優来(2)
( ) 103 西野  碧(2)
( ) 103 小川  咲希(2)
( ) 103 中本  夏希(2)
( ) 103 熊野  亜瑚(2)

4ﾚｰﾝ 豊中十三
( ) 113 大久保  璃星(2)

( ) 113 田中  萌華(2)
( ) 113 木下  苑子(2)
( ) 113 大住  綾音(2)

5ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 平林  歩(2)
( ) 103 前田  和奏(2)
( ) 103 池田  桃(2)
( ) 103 大渕  緋菜(2)

6ﾚｰﾝ 箕面五
( ) 135 山口  菜々子(3)

( ) 135 光野  友稀(2)
( ) 135 宿久  玲衣(1)
( ) 135 久野  琴美(1)
( ) 135 大谷  小雪(3)

7ﾚｰﾝ 豊中十一
( ) 111 小川  茜(2)
( ) 111 田中  音羽(2)
( ) 111 田中  雪乃(2)
( ) 111 松本  未悠(2)
( ) 111 二越  友香(2)
( ) 111 樋口  佳音(2)

8ﾚｰﾝ 箕面三
( ) 133 小川  日菜子(2)

( ) 133 山下  藍梨(2)
( ) 133 義永  紅華(2)
( ) 133 玉岡  悠(2)
( ) 133 澤柳  日菜(2)
( ) 133 田中  美鈴(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組

2ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 當麻  莉子(2)
( ) 103 住田  優花(2)
( ) 103 平田  有佳(2)
( ) 103 富田  愛(2)

3ﾚｰﾝ 豊中十三
( ) 113 遠藤  倫香(2)
( ) 113 井平  光咲(2)
( ) 113 木下  芽美(1)
( ) 113 青山  実由(2)

4ﾚｰﾝ 豊中十三
( ) 113 稲場  百伽(2)
( ) 113 宇田川  葉奈(2)

( ) 113 東  歩花(2)
( ) 113 島田  瑠依(2)

5ﾚｰﾝ 箕面一
( ) 131 松嶋  凜子(1)
( ) 131 足立  璃莉子(2)

( ) 131 奥田  莉緒(1)
( ) 131 小谷  亜寿花(2)

( ) 131 佐藤  和佳(2)

6ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 富田  想(2)
( ) 103 松田  郁海(2)
( ) 103 八木  涼香(2)
( ) 103 月本  陽菜歩(2)

7ﾚｰﾝ 豊中十三
( ) 113 高橋  若那(1)
( ) 113 大西  麻生(1)
( ) 113 中村  明由梨(2)

( ) 113 内田  優日(1)
( ) 113 中林  満里奈(1)

8ﾚｰﾝ 石橋
( ) 125 安達  楓流(1)
( ) 125 西川  莉湖(2)
( ) 125 福井  舞花(1)
( ) 125 水落  春花(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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女子中学１年 走高跳

決勝

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  111佐伯  花梨(1) 豊中十一 m

  2  103 則包  安貴子(1) 豊中三 m

  3  103 坂之上  暖乃(1) 豊中三 m

  4  660山本  奈央(1) 北池田 m

  5  111竹田  陽夏(1) 豊中十一 m

  6  103梅川  瑞希(1) 豊中三 m

  7  116三谷  実央(1) 豊中十六 m

  8  111安部  尋(1) 豊中十一 m

  9  111林  佳乃(1) 豊中十一 m

 10  111宮下  彩花(1) 豊中十一 m

 11  109山根  璃花(1) 豊中九 m

女子中学２年 走高跳

決勝

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  101花住  陽(2) 豊中一 m

  2  116 高井  遥乃子(2) 豊中十六 m

  3  133義永  紅華(2) 箕面三 m

  4  121 久保田  麻衣(2) 池田 m

  5  121宮本  夏実(2) 池田 m

  6  660馬場  仁美(2) 北池田 m

  7  103當麻  莉子(2) 豊中三 m

  8  660豊浦  楓梨(2) 北池田 m

  9  111新居  すず(2) 豊中十一 m

 10  133 小川  日菜子(2) 箕面三 m

 11  109柴田  桃花(2) 豊中九 m

 12  111田中  音羽(2) 豊中十一 m

 13  103福山  由夏(2) 豊中三 m

 14  103内海  優来(2) 豊中三 m

 15  124吉田  萌瑛(2) 大教大池田 m

 16  124古田  京(2) 大教大池田 m

 17  103熊野  亜瑚(2) 豊中三 m

 18  111高木  美奈(2) 豊中十一 m

 19  111二越  友香(2) 豊中十一 m

 20  113稲場  百伽(2) 豊中十三 m

 21  113東  歩花(2) 豊中十三 m
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女子中学１年 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  109 西谷  向日葵(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  104 伊藤  彩未(1) 豊中四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  104 鴨井  遥渚(1) 豊中四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  111 森脇  実咲季(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  101 芝  奏羽(1) 豊中一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  111 弘山  紗愛(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  113 中林  満里奈(1) 豊中十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  114 ?田  栞菜(1) 豊中十四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  116 佐藤  彩羽(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  116 小島  優乃(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  116 安藤  詩恩(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 12  117 横井  沙紀(1) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  111 佐藤  愛佳(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  111 高橋  彩咲(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  111 平澤  凛夏(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  111 宮崎  佳歩(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  122 竹内  芽衣乃(1) 渋谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  122 見谷  綾香(1) 渋谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  117 斧田  静月(1) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  125 安達  楓流(1) 石橋
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  125 三宅  結月(1) 石橋
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  124 山本  優里(1) 大教大池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子中学２年 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806 大谷  華未(2) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  111 田中  雪乃(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  103 八木  涼香(2) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  109 田中  花南(2) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  103 富田  愛(2) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  660 中野  瑠名(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  109 江村  咲乃(2) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  122 中村  優希(2) 渋谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  122 中村  優日(2) 渋谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  116 齋藤  美空(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  101 溝口  晴乃(2) 豊中一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  113 青山  実由(2) 豊中十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  117 長島  茜(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  103 住田  優花(2) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 15  109 佐々木  優菜(2) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  122 岡田  この実(2) 渋谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  115 井上  紗希(2) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  605 米本  真愛(2) 石尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  122 眞鍋  一花(2) 渋谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  113 井平  光咲(2) 豊中十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  124 山下  玲奈(2) 大教大池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  111 樋口  佳音(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  111 七角  梨世(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  111 小川  茜(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  111 松本  未悠(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  107 秀嶋  優奈(2) 豊中七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  117 山下  美羽(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子中学３年 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806 水野  未唯(3) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  104 浅野  利佳(3) 豊中四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  3  806 川添  七海(3) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  133 野呂  藍加(3) 箕面三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子中学１年 砲丸投(2.721kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  660 中川  幸葵(1) 北池田 m m m m

  2  806 後  紗那香(1) 高倉 m m m m

  3  111 菊野  利娘(1) 豊中十一 m m m m

  4  111 時枝  七凪(1) 豊中十一 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  5  111 有山  凛花(1) 豊中十一 m m m m

  6  111 東畠  優希(1) 豊中十一 m m m m

  7  109 藤田  愛梨(1) 豊中九 m m m m
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女子中学２年 砲丸投(2.721kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  122 坪井  咲貴(2) 渋谷 m m m m

  2  806 井上  紗羽(2) 高倉 m m m m

  3  116 塩山  ひなた(2) 豊中十六 m m m m

  4  103 前田  和奏(2) 豊中三 m m m m

  5  122 橋本  由紀乃(2) 渋谷 m m m m

  6  103 池田  桃(2) 豊中三 m m m m

  7  116 武田  佳菜子(2) 豊中十六 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  8  122 菅谷  晴来(2) 渋谷 m m m m

  9  131 中須  瑞希(2) 箕面一 m m m m

 10  103 大渕  緋菜(2) 豊中三 m m m m

 11  103 松田  郁海(2) 豊中三 m m m m

 12  101 永田  芽生子(2) 豊中一 m m m m

 13  107 石山  尊(2) 豊中七 m m m m

女子中学３年 砲丸投(4.000kg)

決勝

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  133 戸塚  咲希(3) 箕面三 m m m m

女子中学共通 円盤投(1.000kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  897 山根  春奈(3) 玉出 m m m m

  2  806 大橋  雛(3) 高倉 m m m m

  3  103 西野  碧(2) 豊中三 m m m m

  4  806 水杉  朱里(2) 高倉 m m m m

  5  660 森井  梨花(2) 北池田 m m m m

  6  103 小川  咲希(2) 豊中三 m m m m

  7  111 濱西  花音(2) 豊中十一 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  8  104 児島  唯花(2) 豊中四 m m m m

  9  103 中本  夏希(2) 豊中三 m m m m

 10  113 大西  麻生(1) 豊中十三 m m m m

 11  660 池田  侑加(1) 北池田 m m m m

 12  117 西田  里彩(1) 豊中十七 m m m m

 13  111 井ノ口  桃花(1) 豊中十一 m m m m

 14  109 佐々木  優菜(2) 豊中九 m m m m
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種目

学年 予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1 103 森　健 ３

2 103 宮原　雅一 ２

3 103 森本　和也 ２

4 103

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

種目

学年 予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の 　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

　すること

オーダー ナンバー 競技者名
リレー出場に○印 リレーオーダー６名以外の場合

男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の 　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

　すること

リレー・オーダー用紙

オーダー ナンバー 競技者名
リレー出場に○印 リレーオーダー６名以外の場合

リレー・オーダー用紙

共通男子　４×１００ｍＲ

男

・

女

　予　選     2  　組 　　6    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

豊中三 　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

学校名を記入

男女に丸をつける 種別、男女と４×１００ｍＲ

略さずに記入する

ゼッケンの学校番号です。

陸連番号は×。

学年を記入してください。

低学年リレーは

２年、１年、１年、２年です。

出場したレースに○を付け

る。予選時は○を付けない。

オーダーに載っていない
選手が走る場合。プログラ
ムに記載されている種目、
組数、プロページを記入。

監督署名、日付を直筆でお願いしま



種目

学年 予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

種目

学年 予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の 　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

　すること

オーダー ナンバー 競技者名
リレー出場に○印 リレーオーダー６名以外の場合

男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の 　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

　すること

リレー・オーダー用紙

オーダー ナンバー 競技者名
リレー出場に○印 リレーオーダー６名以外の場合

リレー・オーダー用紙

男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン
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